
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il DPR 275/99 concernente il Regolamento recante le norme in materia di autonomia delle ∙ 

istituzioni scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  

Visto il D.Lgs 36/2023 

Considerato che per la revisione e gestione del sito della scuola, già esistente, sono indispensabili  

competenze specifiche per cui si rende necessario procedere all'individuazione di personale 

esperto  cui conferire incarico per lo svolgimento delle attività inerenti il presente bando;   

Considerato che il personale assistente amministrativo in organico non possiede comprovata 

esperienza in materia;  

Valutata la necessità di reperire un esperto, per l’attività di gestione del sito web 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, ’avvio della 

procedura di selezione pubblica per titoli comparativi per reclutamento di un esperto interno cui 

affidare il servizio di "Gestione Sito Web della scuola" 

 

Il criterio di scelta dell’esperto è quello della procedura comparativa per titoli culturali e professionali. 

Il contratto avrà durata fino al 31/08/2024 

Il costo complessivo non potrà superare complessivamente l’importo di € 1.000,00 (mille/00) lordo 

dipendente. 

Il responsabile del procedimento è il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Dott.ssa 

Marianna Manzo. 

 

La presente determina è pubblicata sul sito web dell’istituto nella sezione Amministrazione 

Trasparente – Bandi e gare ai sensi del D. lgs 33/2013 recante il riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena Ferrari 

 

 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011895 - 03/11/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2023-11-03T16:04:09+0100
	ELENA FERRARI




